CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J.:  51.840.643/0001-84

         Rua: Barão do Rio Branco, 414 – Telefone: (17) 3576-1690 – CEP: 15.960-000

E-mail: camara@camaraariranha.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 243/2025

    A Vereadora subscritora da presente, motivada pelo apelo da

população, bem como visando a melhoria do bem estar e qualidade de vida dos

munícipes, mui respeitosamente vem à presença de Vossa Excelência, o Sr. Prefeito

Municipal Emerson Antonio Trovó, apresentar esta INDICAÇÃO no sentido de que

sejam tomadas as providências cabíveis para viabilização de estender o horário de

atendimento dos profissionais do Centro de Fisioterapia “Ciléia Helena Daltoé Afonso”

para o período noturno (até às 19 horas), uma vez que há muitos munícipes que necessitam

de sessões regulares de fisioterapia e trabalham no período diurno, não conseguindo ter

acesso ao tratamento.

 Dessa maneira, pelo exposto, proponho a presente

Indicação, certa de que Vossa Excelência dispensará atenção à mesma em favor do

progresso e expansão do Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA, em 15 de julho de 2025

VEREADORA LENITA AFONSO